
№ 495 от 14.03.2019г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска № 2549 от 03.12.2018г.» («Железногорские новости»,спецвыпуск от 21.03.2019 №5) 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, рассмотрев  

решение Управления Росреестра по Курской области о приостановлении осуществлении 

кадастрового учета  от 31.01.2019  № Ф46/19-2116, Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление администрации города Железногорска № 2549 от 

03.12.2018г. «Об утверждении  внесения  изменений в утвержденную документацию по  

планировке территории  микрорайона «Заречный» следующие изменения: 

 в текстовой части  приложения № 2: 

   - пункт 1.2 «Характеристика образуемых земельных участков на 

проектируемой территории» дополнить строкой 51 в следующей редакции: 
 

Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид  

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

 

 

Способ 

 образования ЗУ 

Площадь земельного 

участка, в отношении 

которой установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта инженерных 

коммуникаций, кв.м. 

51 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

910 

Образование 

земельного участка 

из земель, 

находящихся в 

государственной 

или муниципальной 

собственности 

403 

(линия 

электропередачи 10 

кВ) 

 

- пункт 1.3 изложить в следующей редакции: 

    «1.3. Виды разрешенного использования образуемых земельных участков и 

объектов капитального строительства   

Порядковый номер 

образуемых 

земельных участков 

Код по 

классификатор

у 

Основной вид разрешенного 

использования земельных участков и 

объектов капитального строительства 

 

 

 

1-44,47-51 2.1 Для индивидуального жилищного строительства  

45-46 12.0 
Земельные участки (территории) общего 

пользования 
». 

 

- пункт 1.4 «Каталог координат образуемых земельных участков»  дополнить  

координатами земельного участка 51 в следующей редакции: 
 

«Земельный участок 51 
Номер Дир.угол Длина X Y 
1 274° 53' 17'' 23.71 488210.96 1239609.4 

2 186° 36' 48'' 50.01 488212.98 1239585.78 

3 50° 18' 48'' 28.41 488163.3 1239580.02 

4 50° 20' 29'' 6.99 488181.44 1239601.88 

5 4° 52' 51'' 25.15 488185.9 1239607.26». 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Железногорские новости» и размещению на официальном сайте  

муниципального образования «город Железногорск» Курской области в сети «Интернет». 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                        Д.А. Быканов 
 

 

Пяткова Е.Д. 

2-63-25 


